1

	ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 422

19.06.2025                                                                      г. Новый Уренгой

О присвоении почётного звания
«Почётный гражданин города Новый Уренгой»

Рассмотрев ходатайства о присвоении почётного звания «Почётный гражданин города Новый Уренгой», в соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин города Новый Уренгой», утвержденным решением Думы города Новый Уренгой от 27.02.2025 № 391, протоколом заседания комиссии по присвоению почётного звания «Почётный гражданин города Новый Уренгой» от 28.05.2025 № 1, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин города Новый Уренгой»:
– Корякину Александру Юрьевичу;
– Рябову Александру Сергеевичу.
2. Комиссии по присвоению почётного звания «Почётный гражданин города Новый Уренгой» (Мартынов А.А.) организовать награждение Рябова Александра Сергеевича и Корякина Александра Юрьевича памятными адресами, удостоверениями и нагрудными знаками «Почётный гражданин».
3. Рекомендовать Главе города Новый Уренгой вручить памятные адреса, удостоверения и нагрудные знаки «Почётный гражданин»
в торжественной обстановке в рамках празднования Дня города Новый Уренгой.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
города Новый Уренгой

П.М. Шумова

image1.emf

oleObject1.bin